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	Назив на компанијата-добавувач:
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Македонски Телеком АД - Скопје има намера да го оценува работењето на деловните партнери во рамките на испорачани материјали , срeдства и извршени услуги од техничка, економска и квалитативна гледна точка на управување. 
Ваквите информации ќе бидат од витално значење при склучувањето на меѓусебните договори.

Добиените информации и податоци за добавувачите ќе бидат интерно ажурирани и доверливи во рамките на групацијата на Маѓар Телеком и Дојче Телеком.

Вашата компанија не постои во базата на податоци за добавувачи,поради што Ве молиме одговорете на сите прашања..

X

Доколку еднаш го имате испратено овој формулар тогаш Вашата компанија постои во во нашата база на податоци,затоа Ве молиме да одговорите на прашањата од Т.1.1,1.4,1.5,2.1,2.2,2.3,3.3(последната фин.година) и 4
Во случај на какви било измени во основните податоци на Вашата компанија, Ве молиме да не известите писмено а според доставениот прашалник.
Ве молиме пополнетата изјава да ја вратите назад за да можеме да ги внесеме податоците од истата во базата на податоци за добавувачи на следната адреса:
Македонски Телеком АД - Скопје

Област за набавки

Сектор за оперативни услуги

Орце Николов бб

1000 Скопје

За дополнителни информации Ве молиме обратете се до нашето контакт лице:

Павлова Весна
Област за набавки

Сектор за оперативни услуги

Тел: +389 2 3242 240 или мобилен:+389 70 200 453

Факс: +389 2 3230 790

E-mail: vesna.pavlova@telekom.mk

  1.Општи податоци за компанијата 


  1.1Назив:.........................................................................................................

       Адреса:......................................................................................................

       Телефон:.....................................................................................................

       Факс:............................................................................................................

       E-mail:................................................................................................

     Подружница/филијала ........................................................................

     Законска форма на компанијата (ЈП,АД,ДОО,ДООел,....)
 
..................................................................................

     Основна дејност на компанијата:

 
.............................................................................................................................

      Идентифик.број за ДДВ:...............................................................................

      Банка депонент и жиро сметка во банката*:........................................

      .............................................................................................................................

       *доколку има повеќе од една да се наведат сите
 1.2 Производство/Локација:



Aдреси:

......................................................................................................................


......................................................................................................................

 1.3  Локација за информации на корисници(одржување,магацини за резервни делови и.т.н.)

Адреси:

......................................................................................................................

......................................................................................................................

1.4 Дали Вашата компанија е во стечајна постапка?
                        FORMCHECKBOX 
да              FORMCHECKBOX 
не

1.5 Дали компанијата е во ликвидација?

                                                                        FORMCHECKBOX 
да 
     
 FORMCHECKBOX 
не

2.  Трговски информации

2.1 Име на менаџерот(сопственик):
......................................................



                                позиција:
.......................................................

                                                     тел:           ......................................................

Контакт лице со Македонски Телеком АД - Скопје




За бизнис




За квалитет на работите

Име:

.............................................
              
....................................................

Позиција:
 ............................................          

....................................................

Тел:

..............................................                
....................................................

Факс:

..............................................                   
....................................................

E-mail:

...............................................          

.....................................................

2.2 Список на производи
a) Детален список на производи/услуги со кои во моментов или во полседните две години го снабдувате Македонски Телеком АД - Скопје ,нивниот износ,број на договор.
Год.:



Опис:


Износ:


Бр.договор:

............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................... 

b) Детален список на на останати Ваши производи применливи во Македонски Телеком АД – Скопје или во телекомунициската индустрија:

 (Ве молиме приложите каталог за производите)

.................................................................................................................

.................................................................................................................

.................................................................................................................

.................................................................................................................

2.3  Категории на услуги за кои Вашата компанија би прифатила нарачки од Македонски Телеком  АД – Скопје (годишен капацитет во национална валута) 

А
 Архитектура
 FORMCHECKBOX 
......................................../годишно


Б
 Градежни работи
 FORMCHECKBOX 
 ......................................./ годишно



В Мрежи
 FORMCHECKBOX 
......................................./ годишно



Г Преносни системи
 FORMCHECKBOX 
......................................./ годишно


Д Централи
 FORMCHECKBOX 
......................................./ годишно



И
 Напојување
 FORMCHECKBOX 
......................................./ годишно



Е
 Планирање
 FORMCHECKBOX 
......................................./ годишно



Ж Други услуги
 FORMCHECKBOX 
......................................./ годишно


З Информатика
 FORMCHECKBOX 
......................................./ годишно


2.4 Листа на главни снабдувачи/поддоговарачи според нивната важност(за производи и услуги наведени во Т.2.2 и 2.3)

Снабдувачи:
Поддоговарачи:

1. ..................................................
1. ..............................................

2.. ..................................................
2. ..............................................

3. ..................................................
3. ..............................................

2.5 Листа на главни купувачи/консигнатори по нивната важност(за производите и услугите наведени во Т.2.2 и 2.3)

    а)Купувачи:
Консигнатори: 

1. ...................................................
1. .............................................

2. ...................................................
2. .............................................

3.....................................................           3...............................................

б) Од кога Вашата компанија е деловен партнер на МакедонскиТелеком АД – Скопје или на нејзиниот претходник? 


......................................................................................................................

3. Финансиска состојба
3.1. Структура на капиталот:


 (во национална валута и во ЕУР)


.......................................................

3.2. Број на вработени(во последната финансиска година)

1-10 вработени


                             FORMCHECKBOX 
      


11-50 вработени


            FORMCHECKBOX 


 51-100 вработени


            FORMCHECKBOX 


101-500 вработени


            FORMCHECKBOX 


501 вработени или повеќе

            FORMCHECKBOX 

3.3. Финансиски податоци за последните 3 години

Година 2005
Година 2006
Година2007
Инвестиции
Истражување и развој
Акционерски капитал
Нето добивка (по оданочување)
Приходи од продажба
Долгови(краткорочни и долгорочни)
3.4. Ве молиме внесете ги подолу забелешките доколку ги имате во врска со горната табела

......................................................................................................................

......................................................................................................................

......................................................................................................................

4. Гаранција за квалитет,сертификати 

1. Дали поседувате документација за гаранција на квалитетот за понудениот производ/услуга од страна на трета фирма?Приложете копија од документацијата.
 FORMCHECKBOX 
 да
 FORMCHECKBOX 
 не

2. Дали поседувате оперативен систем за обезбедување на квалитетот(quality assurance system)?

 FORMCHECKBOX 
 да
 FORMCHECKBOX 
 не

3. Дали поседувате документирана регулатива за квалитетот на производите и извршување на услугите?
 FORMCHECKBOX 
 да
 FORMCHECKBOX 
 не

4. Дали поиседувате документација од проверката за гаранција за квалитет на Вашите производи/услуги?
 FORMCHECKBOX 
 да
 FORMCHECKBOX 
 не

5. Дали поседувате оперативен систем за евалуација на добавувачите? 

 FORMCHECKBOX 
 да
 FORMCHECKBOX 
 не

5. Други информации

Дополнителни информации или документи што компанијата ги доставува:


 FORMCHECKBOX 

Документи за производите,каталози,брошури

 FORMCHECKBOX 

Опис на методите за производство

 FORMCHECKBOX 

Упатство за гаранција за квалитет

 FORMCHECKBOX 
       Референци

 FORMCHECKBOX 

Годишни извештаи(последно издание)

 FORMCHECKBOX 

Биланс на успех и состојба(за последните три години или последната година)

 FORMCHECKBOX 

Други
Со ова изјавуваме дека сите наведени податоци и информации се точни и одговараат на фактите.  

Се согласуваме сите податоци во врска со квалификацијата на добавувачите(пред и пост квалификација) ќе бидат достапни на компаниите членки во групацијата на Маѓар Телеком и Дојче Телеком со цел хармонизација во управувањето со набавките во рамките на истата. Од тоја аспект нема да ги сметаме овие компании како трети фирми.
             Датум: 



          ............................................................





                            Овластен потпис и печат
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